
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20 декабря 2016 года № 966                                                                                               с.Красный Яр 

 

О внесении изменений в постановление администрации Красноярского муниципального 

образования от 17.12.2014 года №217 «О стоимости услуг, представляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших)» 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.04.2015 года № 68-ФЗ  (в редакции Федерального 

закона от 14.12.2015 года №371-ФЗ), Уставом Красноярского муниципального образования, 

администрация Красноярского муниципального образования 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:    

          1.Внести в постановление администрации Красноярского муниципального образования от 

17.12.2014 года №217 «О стоимости услуг, представляемых согласно гарантированному перечню 

услуг по погребению умерших (погибших)», следующие изменения: 

1.1. в пункте 7 постановления слова «и действует по 31 декабря 2015 года» заменить словами «и 

действует по 31 января 2017 года». 

          2. Признать утратившим силу постановление администрации Красноярского муниципального 

образования от 28.12.2015 года №859 «О внесении изменений в постановление администрации 

Красноярского муниципального образования от 17.12.2014 года №217 «О стоимости услуг, 

представляемых согласно  гарантированному перечню услуг по погребению 

умерших  (погибших)». 

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата 

администрации Ю.А.Короткову. 

 

Руководитель аппарата 

администрации                                                                       Ю.А.Короткова 

 

 


